
UCHWAŁA NR CCXVII/4262/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania środków finansowych w ramach 

programu konkursowego nagradzania perspektywicznych lubelskich sportowców  

w kategorii młodzik pod nazwą „LUBELSKIE TEAM SPORT” w 2026 roku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581, z późn. zm.) Zarząd Województwa 

Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania środków finansowych w ramach programu 

konkursowego nagradzania perspektywicznych lubelskich sportowców w kategorii młodzik 

pod nazwą „LUBELSKIE TEAM SPORT” w 2026 r. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego 

i Dyrektorowi Departamentu Promocji, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubelskiego w Lublinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wicemarszałek Marszałek Województwa 

 Piotr Breś Jarosław Stawiarski 


